

議案第64号

備前市備前商工会館設置条例の一部を改正する条例の制定について

備前市備前商工会館設置条例の一部を改正する条例を次のとおり制定する。

令和元年6月5日提出

備前市長 田 原 隆 雄

備前市条例第 号

備前市備前商工会館設置条例の一部を改正する条例

備前市備前商工会館設置条例(平成17年備前市条例第175号)の一部を次のように改正する。

別表中「1,230円」を「1,250円」に、「1,850円」を「1,880円」に、「2,460円」を「2,510円」に、「510円」を「520円」に、「3,080円」を「3,140円」に、「4,110円」を「4,190円」に、「6,170円」を「6,280円」に、「1,280円」を「1,300円」に、「1,540円」を「1,570円」に、「2,360円」を「2,400円」に、「640円」を「660円」に、「1,020円」を「1,040円」に、「2,050円」を「2,090円」に、「7,710円」を「7,850円」に改める。

附 則

この条例は、令和元年10月1日から施行する。